
Борщівська гімназія 

Малолюбашанської сільської ради Рівненського району Рівненської області 

 

 

Протокольне рішення 

08.04.2025                                  с. Борщівка                                       № 9 

 

 

  
Керуючись Законом України «Про публічні закупівлі» (далі - Закон), постановою 

Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 «Про затвердження особливостей 

здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом 

України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та 

протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (зі змінами) (далі – Особливості), 

Положенням про уповноважену особу, що затверджене наказом Борщівської гімназії 

Малолюбашанської сільської ради Рівненського району Рівненської області від 30.09.2022 № 

100/о, з метою організації закупівлі по предмету: кейтерингові послуги (послуги з організації 

харчування учнів початкових класів) за кодом ДК 021:2015: 55520000-1: Кейтерингові 

послуги, шляхом проведення процедури відкритих торгів з особливостями 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити тендерну документацію (додається). 

2. Подати на оприлюднення через авторизований електронний майданчик тендерну 

документацію в електронну систему закупівель у порядку, передбаченому ст. 10 Закону. 

 

 

 

 

Уповноважена особа                                                                             Тамара ВЕРЕМЕЙЧУК 

                                                  _________________________ 

                                                                    (підпис) 
 

 

 


